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Protokoll 02.05.2025 - Abschnitt 1 Seite 1

das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 1 - 200m Lagen Frauen

Jahrgang 2013
TSV 1909 GersthofenDukarm, Romy-Sofia12. 2013 03:16,13 265+33.15GER

50m: 00:43,65, 100m: 01:37,87 (00:54,22), 150m: 02:33,86 (00:55,99), 200m: 03:16,13 (00:42,27)

Fortsetzung Wettkampf 2 - 200m Lagen Männer

Jahrgang 2009 und älter
TSV 1909 GersthofenNeuhäusler, Patricio13. 2008 02:31,22 428+12.91GER

RT +0.73 50m: 00:30,92, 100m: 01:12,18 (00:41,26), 150m: 01:56,44 (00:44,26), 200m: 02:31,22 (00:34,78)

Fortsetzung Wettkampf 3 - 400m Freistil Frauen

Jahrgang 2013
TSV 1909 GersthofenDukarm, Romy-Sofia3. 2013 05:53,09 296+29.24GER

RT +0.57 50m: 00:40,65, 100m: 01:25,80 (00:45,15), 150m: 02:11,58 (00:45,78), 200m: 02:57,02 (00:45,44)
250m: 03:42,71 (00:45,69), 300m: 04:28,36 (00:45,65), 350m: 05:11,66 (00:43,30), 400m: 05:53,09 (00:41,43)

Jahrgang 2009 und älter
TSV 1909 GersthofenHierl, Tabea17. 2006 05:33,43 351+48.55GER

RT +0.70 50m: 00:36,76, 100m: 01:17,88 (00:41,12), 150m: 01:59,42 (00:41,54), 200m: 02:41,50 (00:42,08)
250m: 03:24,88 (00:43,38), 300m: 04:08,52 (00:43,64), 350m: 04:52,20 (00:43,68), 400m: 05:33,43 (00:41,23)

Fortsetzung Wettkampf 4 - 400m Freistil Männer

Jahrgang 2009 und älter
TSV 1909 GersthofenNeuhäusler, Patricio8. 2008 04:43,76 466+24.40GER

RT +0.79 50m: 00:30,64, 100m: 01:05,86 (00:35,22), 150m: 01:42,91 (00:37,05), 200m: 02:19,55 (00:36,64)
250m: 02:56,51 (00:36,96), 300m: 03:33,41 (00:36,90), 350m: 04:09,48 (00:36,07), 400m: 04:43,76 (00:34,28)

--- 2. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Schmetterling Frauen Vorlauf

Jahrgang 2015
TSV 1909 GersthofenWehner, Mirabelle10. 2015 00:50,28 114+14.04GER

Jahrgang 2014
TSV 1909 GersthofenPapke, Amelie10. 2014 00:47,37 137+14.39GER

Jahrgang 2013
TSV 1909 GersthofenDukarm, Romy-Sofia7. 2013 00:38,42 257+05.83GER

RT +0.60

Jahrgang 2012
TSV 1909 GersthofenFischer, Alexandra23. 2012 00:39,95 228+08.55GER

RT +0.82
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Protokoll 03.05.2025 - Abschnitt 2 Seite 2

das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Schmetterling Frauen Vorlauf

Jahrgang 2011
TSV 1909 GersthofenMoser, Rebecca5. 2011 00:32,64 419+01.95GER

RT +0.80

Jahrgang 2010
TSV 1909 GersthofenKnopp, Lilly16. 2010 00:38,05 264+08.44GER

RT +0.68

Jahrgang 2009 und älter
TSV 1909 GersthofenSchweiger, Lena21. 2007 00:33,13 400+03.43GER

RT +0.73

TSV 1909 GersthofenKramer, Nelly59. 2009 00:41,55 203+11.85GER
RT +0.74

Offen
TSV 1909 GersthofenMoser, Rebecca31. 2011 00:32,64 419+03.03GER

RT +0.80

TSV 1909 GersthofenSchweiger, Lena40. 2007 00:33,13 400+03.52GER
RT +0.73

TSV 1909 GersthofenKnopp, Lilly120. 2010 00:38,05 264+08.44GER
RT +0.68

TSV 1909 GersthofenDukarm, Romy-Sofia124. 2013 00:38,42 257+08.81GER
RT +0.60

TSV 1909 GersthofenFischer, Alexandra138. 2012 00:39,95 228+10.34GER
RT +0.82

TSV 1909 GersthofenKramer, Nelly143. 2009 00:41,55 203+11.94GER
RT +0.74

TSV 1909 GersthofenPapke, Amelie155. 2014 00:47,37 137+17.76GER
TSV 1909 GersthofenWehner, Mirabelle161. 2015 00:50,28 114+20.67GER

Fortsetzung Wettkampf 6 - 50m Schmetterling Männer Vorlauf

Jahrgang 2014
TSV 1909 GersthofenSächerl, Leonhard8. 2014 00:43,61 133+07.45GER

RT +0.60

Jahrgang 2012
TSV 1909 GersthofenBaumann, Stephan13. 2012 00:43,95 130+11.06GER

RT +0.80

Jahrgang 2009 und älter
TSV 1909 GersthofenNeuhäusler, Patricio36. 2008 00:30,28 397+03.67GER

RT +0.85

TSV 1909 GersthofenSchreiber, Jannik42. 2006 00:31,10 367+04.49GER
RT +0.73
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Protokoll 03.05.2025 - Abschnitt 2 Seite 3

das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 6 - 50m Schmetterling Männer Vorlauf

Offen
TSV 1909 GersthofenNeuhäusler, Patricio46. 2008 00:30,28 397+03.67GER

RT +0.85

TSV 1909 GersthofenSchreiber, Jannik57. 2006 00:31,10 367+04.49GER
RT +0.73

TSV 1909 GersthofenSächerl, Leonhard111. 2014 00:43,61 133+17.00GER
RT +0.60

TSV 1909 GersthofenBaumann, Stephan112. 2012 00:43,95 130+17.34GER
RT +0.80

Fortsetzung Wettkampf 7 - 50m Rücken Frauen Vorlauf

Jahrgang 2015
TSV 1909 GersthofenWehner, Mirabelle21. 2015 00:53,85 124+12.53GER

RT +0.68

Jahrgang 2014
TSV 1909 GersthofenPapke, Amelie9. 2014 00:48,16 173+11.81GER

RT +0.62

Jahrgang 2012
TSV 1909 GersthofenFischer, Alexandra19. 2012 00:43,49 235+09.99GER

RT +0.81

Jahrgang 2010
TSV 1909 GersthofenKnopp, Lilly9. 2010 00:37,10 379+01.34GER

RT +0.70

Jahrgang 2009 und älter
TSV 1909 GersthofenSchweiger, Lena8. 2007 00:34,22 483R +02.50GER

RT +0.71

TSV 1909 GersthofenKramer, Nelly43. 2009 00:44,61 218+12.89GER
RT +0.76

Offen
TSV 1909 GersthofenSchweiger, Lena10. 2007 00:34,22 483R +02.50GER

RT +0.71

TSV 1909 GersthofenKnopp, Lilly53. 2010 00:37,10 379+05.38GER
RT +0.70

TSV 1909 GersthofenFischer, Alexandra101. 2012 00:43,49 235+11.77GER
RT +0.81

TSV 1909 GersthofenKramer, Nelly111. 2009 00:44,61 218+12.89GER
RT +0.76

TSV 1909 GersthofenPapke, Amelie124. 2014 00:48,16 173+16.44GER
RT +0.62

TSV 1909 GersthofenWehner, Mirabelle143. 2015 00:53,85 124+22.13GER
RT +0.68
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Protokoll 03.05.2025 - Abschnitt 2 Seite 4

das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 7 - 50m Rücken Frauen Vorlauf

Fortsetzung Wettkampf 8 - 50m Rücken Männer Vorlauf

Jahrgang 2014
TSV 1909 GersthofenSächerl, Leonhard7. 2014 00:46,78 127+08.02GER

RT +0.68

----
TSV 1909 GersthofenBestle, Benedikt 2014 n.a.StartGER

Jahrgang 2013
TSV 1909 GersthofenGurko, Maxim5. 2013 00:40,49 196+02.31GER

RT +0.72

Jahrgang 2012
TSV 1909 GersthofenBaumann, Stephan9. 2012 00:45,17 141+09.38GER

RT +0.78

Jahrgang 2011
TSV 1909 GersthofenKammerer, Max6. 2011 00:35,14 301+01.13GER

RT +0.63

Jahrgang 2009 und älter
TSV 1909 GersthofenSchreiber, Jannik14. 2006 00:32,33 386+04.28GER

RT +0.60

Offen
TSV 1909 GersthofenSchreiber, Jannik20. 2006 00:32,33 386+04.28GER

RT +0.60

TSV 1909 GersthofenKammerer, Max40. 2011 00:35,14 301+07.09GER
RT +0.63

TSV 1909 GersthofenGurko, Maxim69. 2013 00:40,49 196+12.44GER
RT +0.72

TSV 1909 GersthofenBaumann, Stephan77. 2012 00:45,17 141+17.12GER
RT +0.78

TSV 1909 GersthofenSächerl, Leonhard83. 2014 00:46,78 127+18.73GER
RT +0.68

TSV 1909 GersthofenBestle, Benedikt 2014 n.a.StartGER
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Protokoll 03.05.2025 - Abschnitt 2 Seite 5

das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 9 - 100m Brust Frauen

Jahrgang 2015
TSV 1909 GersthofenWehner, Mirabelle10. 2015 02:00,55 150+19.96GER

RT +0.50 50m: 00:55,66, 100m: 02:00,55 (01:04,89)

Jahrgang 2013
TSV 1909 GersthofenDukarm, Romy-Sofia10. 2013 01:40,12 262+11.97GER

50m: 00:46,30, 100m: 01:40,12 (00:53,82)

Jahrgang 2011
TSV 1909 GersthofenMoser, Rebecca6. 2011 01:26,87 402+06.96GER

RT +0.79 50m: 00:40,19, 100m: 01:26,87 (00:46,68)

Fortsetzung Wettkampf 10 - 100m Brust Männer

Jahrgang 2014
----

TSV 1909 GersthofenBestle, Benedikt 2014 n.a.StartGER

Jahrgang 2013
TSV 1909 GersthofenGurko, Maxim6. 2013 01:43,01 168+16.13GER

RT +0.71 50m: 00:49,68, 100m: 01:43,01 (00:53,33)

Jahrgang 2012
TSV 1909 GersthofenBaumann, Stephan9. 2012 01:38,56 192+14.56GER

RT +0.79 50m: 00:45,86, 100m: 01:38,56 (00:52,70)

Fortsetzung Wettkampf 11 - 200m Rücken Frauen

Jahrgang 2009 und älter
TSV 1909 GersthofenKramer, Nelly28. 2009 03:20,42 231+53.84GER

RT +01.62 50m: 00:46,49, 100m: 01:37,25 (00:50,76), 150m: 02:29,84 (00:52,59), 200m: 03:20,42 (00:50,58)

Fortsetzung Wettkampf 12 - 200m Rücken Männer

Jahrgang 2014
TSV 1909 GersthofenSächerl, Leonhard8. 2014 03:41,10 129+45.42GER

RT +0.68 50m: 00:53,03, 100m: 01:51,99 (00:58,96), 150m: 02:50,20 (00:58,21), 200m: 03:41,10 (00:50,90)

----
TSV 1909 GersthofenBestle, Benedikt 2014 n.a.StartGER

Jahrgang 2012
TSV 1909 GersthofenBaumann, Stephan13. 2012 03:23,44 166+41.19GER

RT +0.63 50m: 00:47,71, 100m: 01:39,88 (00:52,17), 150m: 02:32,09 (00:52,21), 200m: 03:23,44 (00:51,35)
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Protokoll 03.05.2025 - Abschnitt 2 Seite 6

das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 12 - 200m Rücken Männer

Jahrgang 2011
TSV 1909 GersthofenKammerer, Max10. 2011 02:49,89 285+29.63GER

RT +0.70 50m: 00:39,82, 100m: 01:24,26 (00:44,44), 150m: 02:10,06 (00:45,80), 200m: 02:49,89 (00:39,83)

Jahrgang 2009 und älter
TSV 1909 GersthofenSchreiber, Jannik8. 2006 02:29,58 418+12.59GER

RT +0.64 50m: 00:34,70, 100m: 01:13,06 (00:38,36), 150m: 01:52,29 (00:39,23), 200m: 02:29,58 (00:37,29)

--- 3. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 13 - 50m Brust Frauen Vorlauf

Jahrgang 2015
TSV 1909 GersthofenWehner, Mirabelle9. 2015 00:53,53 161+06.96GER

RT +0.46

Jahrgang 2014
TSV 1909 GersthofenPapke, Amelie12. 2014 00:58,90 121+12.58GER

RT +0.76

Jahrgang 2013
TSV 1909 GersthofenDukarm, Romy-Sofia7. 2013 00:44,59 279+03.88GER

Jahrgang 2012
----

TSV 1909 GersthofenFischer, Alexandra 2012
WB § 125 Start vor dem Startsignal14:05

dq.GER

Jahrgang 2011
TSV 1909 GersthofenMoser, Rebecca7. 2011 00:39,38 406+04.04GER

RT +0.82

Offen
TSV 1909 GersthofenMoser, Rebecca30. 2011 00:39,38 406+04.45GER

RT +0.82

TSV 1909 GersthofenDukarm, Romy-Sofia81. 2013 00:44,59 279+09.66GER
TSV 1909 GersthofenWehner, Mirabelle117. 2015 00:53,53 161+18.60GER

RT +0.46

TSV 1909 GersthofenPapke, Amelie126. 2014 00:58,90 121+23.97GER
RT +0.76

----
TSV 1909 GersthofenFischer, Alexandra 2012

WB § 125 Start vor dem Startsignal14:05
dq.GER
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Protokoll 03.05.2025 - Abschnitt 3 Seite 7

das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 13 - 50m Brust Frauen Vorlauf

Fortsetzung Wettkampf 14 - 50m Brust Männer Vorlauf

Jahrgang 2014
TSV 1909 GersthofenSächerl, Leonhard6. 2014 00:52,22 122+11.01GER

----
TSV 1909 GersthofenBestle, Benedikt 2014 n.a.StartGER

Jahrgang 2013
TSV 1909 GersthofenGurko, Maxim4. 2013 00:47,61 161+05.37GER

RT +0.74

Jahrgang 2012
TSV 1909 GersthofenBaumann, Stephan9. 2012 00:45,25 188+08.59GER

RT +0.73

Offen
TSV 1909 GersthofenBaumann, Stephan75. 2012 00:45,25 188+14.19GER

RT +0.73

TSV 1909 GersthofenGurko, Maxim80. 2013 00:47,61 161+16.55GER
RT +0.74

TSV 1909 GersthofenSächerl, Leonhard92. 2014 00:52,22 122+21.16GER
TSV 1909 GersthofenBestle, Benedikt 2014 n.a.StartGER

Fortsetzung Wettkampf 15 - 50m Freistil Frauen Vorlauf

Jahrgang 2015
TSV 1909 GersthofenWehner, Mirabelle10. 2015 00:41,16 188+06.04GER

RT +0.49

Jahrgang 2014
TSV 1909 GersthofenPapke, Amelie11. 2014 00:40,04 205+08.89GER

RT +0.78

Jahrgang 2013
TSV 1909 GersthofenDukarm, Romy-Sofia12. 2013 00:35,35 297+05.82GER

RT +0.64

Jahrgang 2012
TSV 1909 GersthofenFischer, Alexandra30. 2012 00:36,55 269+07.43GER

RT +0.78

Jahrgang 2011
TSV 1909 GersthofenMoser, Rebecca11. 2011 00:30,71 454+02.33GER

RT +0.83
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Protokoll 03.05.2025 - Abschnitt 3 Seite 8

das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 15 - 50m Freistil Frauen Vorlauf

Jahrgang 2010
TSV 1909 GersthofenKnopp, Lilly20. 2010 00:32,67 377+04.17GER

RT +0.69

Jahrgang 2009 und älter
TSV 1909 GersthofenSchweiger, Lena26. 2007 00:30,34 471+02.86GER

RT +0.75

TSV 1909 GersthofenKramer, Nelly70. 2009 00:36,10 279+08.62GER
RT +0.74

Offen
TSV 1909 GersthofenSchweiger, Lena42. 2007 00:30,34 471+02.86GER

RT +0.75

TSV 1909 GersthofenMoser, Rebecca63. 2011 00:30,71 454+03.23GER
RT +0.83

TSV 1909 GersthofenKnopp, Lilly116. 2010 00:32,67 377+05.19GER
RT +0.69

TSV 1909 GersthofenDukarm, Romy-Sofia167. 2013 00:35,35 297+07.87GER
RT +0.64

TSV 1909 GersthofenKramer, Nelly175. 2009 00:36,10 279+08.62GER
RT +0.74

TSV 1909 GersthofenFischer, Alexandra181. 2012 00:36,55 269+09.07GER
RT +0.78

TSV 1909 GersthofenPapke, Amelie200. 2014 00:40,04 205+12.56GER
RT +0.78

TSV 1909 GersthofenWehner, Mirabelle203. 2015 00:41,16 188+13.68GER
RT +0.49

Fortsetzung Wettkampf 16 - 50m Freistil Männer Vorlauf

Jahrgang 2014
TSV 1909 GersthofenSächerl, Leonhard9. 2014 00:37,69 170+05.00GER

RT +0.70

----
TSV 1909 GersthofenBestle, Benedikt 2014 n.a.StartGER

Jahrgang 2013
TSV 1909 GersthofenGurko, Maxim5. 2013 00:34,68 219+03.40GER

RT +0.73

Jahrgang 2012
TSV 1909 GersthofenBaumann, Stephan15. 2012 00:34,95 214+04.89GER

RT +0.71
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Protokoll 03.05.2025 - Abschnitt 3 Seite 9

das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 16 - 50m Freistil Männer Vorlauf

Jahrgang 2011
TSV 1909 GersthofenKammerer, Max23. 2011 00:31,35 296+05.16GER

RT +0.78

Jahrgang 2009 und älter
TSV 1909 GersthofenSchreiber, Jannik48. 2006 00:28,09 412+03.64GER

RT +0.71

TSV 1909 GersthofenNeuhäusler, Patricio55. 2008 00:28,83 381+04.38GER
RT +0.80

Offen
TSV 1909 GersthofenSchreiber, Jannik60. 2006 00:28,09 412+03.64GER

RT +0.71

TSV 1909 GersthofenNeuhäusler, Patricio74. 2008 00:28,83 381+04.38GER
RT +0.80

TSV 1909 GersthofenKammerer, Max115. 2011 00:31,35 296+06.90GER
RT +0.78

TSV 1909 GersthofenGurko, Maxim140. 2013 00:34,68 219+10.23GER
RT +0.73

TSV 1909 GersthofenBaumann, Stephan141. 2012 00:34,95 214+10.50GER
RT +0.71

TSV 1909 GersthofenSächerl, Leonhard156. 2014 00:37,69 170+13.24GER
RT +0.70

TSV 1909 GersthofenBestle, Benedikt 2014 n.a.StartGER

Fortsetzung Wettkampf 19 - 100m Freistil Frauen

Jahrgang 2015
TSV 1909 GersthofenWehner, Mirabelle16. 2015 01:36,59 153+21.76GER

RT +0.45 50m: 00:45,82, 100m: 01:36,59 (00:50,77)

Jahrgang 2014
TSV 1909 GersthofenPapke, Amelie12. 2014 01:33,38 169+23.90GER

50m: 00:43,94, 100m: 01:33,38 (00:49,44)

Jahrgang 2013
TSV 1909 GersthofenDukarm, Romy-Sofia9. 2013 01:15,04 327+09.48GER

50m: 00:36,25, 100m: 01:15,04 (00:38,79)

Jahrgang 2012
TSV 1909 GersthofenFischer, Alexandra37. 2012 01:21,87 251+18.65GER

RT +0.83 50m: 00:39,10, 100m: 01:21,87 (00:42,77)

Jahrgang 2011
TSV 1909 GersthofenMoser, Rebecca7. 2011 01:06,03 480+04.73GER

RT +0.83 50m: 00:31,54, 100m: 01:06,03 (00:34,49)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 19 - 100m Freistil Frauen

Jahrgang 2010
TSV 1909 GersthofenKnopp, Lilly23. 2010 01:12,37 364+09.79GER

RT +0.66 50m: 00:34,00, 100m: 01:12,37 (00:38,37)

Jahrgang 2009 und älter
TSV 1909 GersthofenSchweiger, Lena21. 2007 01:06,06 479+04.79GER

RT +0.74 50m: 00:31,57, 100m: 01:06,06 (00:34,49)

Fortsetzung Wettkampf 20 - 100m Freistil Männer

Jahrgang 2014
TSV 1909 GersthofenSächerl, Leonhard12. 2014 01:30,28 135+19.73GER

50m: 00:42,99, 100m: 01:30,28 (00:47,29)

----
TSV 1909 GersthofenBestle, Benedikt 2014 n.a.StartGER

Jahrgang 2013
TSV 1909 GersthofenGurko, Maxim4. 2013 01:16,86 220+07.97GER

RT +0.72 50m: 00:36,41, 100m: 01:16,86 (00:40,45)

Jahrgang 2012
TSV 1909 GersthofenBaumann, Stephan15. 2012 01:16,39 224+09.62GER

RT +0.58 50m: 00:36,20, 100m: 01:16,39 (00:40,19)

Jahrgang 2011
TSV 1909 GersthofenKammerer, Max34. 2011 01:12,88 258+16.88GER

RT +0.81 50m: 00:34,96, 100m: 01:12,88 (00:37,92)

Jahrgang 2009 und älter
TSV 1909 GersthofenNeuhäusler, Patricio46. 2008 01:02,89 401+07.17GER

RT +0.82 50m: 00:30,53, 100m: 01:02,89 (00:32,36)

--- 5. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 21 - 200m Brust Frauen

Jahrgang 2015
TSV 1909 GersthofenWehner, Mirabelle6. 2015 04:04,54 177+28.54GER

RT +0.52 50m: 00:55,55, 100m: 01:58,58 (01:03,03), 150m: 03:01,79 (01:03,21), 200m: 04:04,54 (01:02,75)

Jahrgang 2009 und älter
TSV 1909 GersthofenHierl, Tabea8. 2006 03:12,24 366+19.99GER

RT +0.78 50m: 00:42,57, 100m: 01:30,97 (00:48,40), 150m: 02:22,07 (00:51,10), 200m: 03:12,24 (00:50,17)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 21 - 200m Brust Frauen

Fortsetzung Wettkampf 22 - 200m Brust Männer

Jahrgang 2014
----

TSV 1909 GersthofenBestle, Benedikt 2014 n.a.StartGER

Jahrgang 2013
TSV 1909 GersthofenGurko, Maxim7. 2013 03:35,19 198+26.20GER

RT +0.70 50m: 00:51,81, 100m: 01:46,38 (00:54,57), 150m: 02:41,02 (00:54,64), 200m: 03:35,19 (00:54,17)

Fortsetzung Wettkampf 24 - 400m Lagen Männer

Jahrgang 2009 und älter
TSV 1909 GersthofenSchreiber, Jannik6. 2006 05:26,01 411+41.53GER

RT +0.70 50m: 00:32,95, 100m: 01:15,06 (00:42,11), 150m: 01:55,35 (00:40,29), 200m: 02:35,32 (00:39,97)
250m: 03:22,79 (00:47,47), 300m: 04:11,47 (00:48,68), 350m: 04:49,36 (00:37,89), 400m: 05:26,01 (00:36,65)

Fortsetzung Wettkampf 25 - 100m Schmetterling Frauen

Jahrgang 2009 und älter
TSV 1909 GersthofenHierl, Tabea19. 2006 01:27,02 254+18.61GER

RT +0.74 50m: 00:39,70, 100m: 01:27,02 (00:47,32)

TSV 1909 GersthofenSchweiger, Lena 2007 n.a.StartGER

Fortsetzung Wettkampf 26 - 100m Schmetterling Männer

Jahrgang 2013
TSV 1909 GersthofenGurko, Maxim5. 2013 01:39,45 122+19.64GER

RT +0.55 50m: 00:44,15, 100m: 01:39,45 (00:55,30)

Jahrgang 2009 und älter
TSV 1909 GersthofenNeuhäusler, Patricio10. 2008 01:07,83 387+07.55GER

RT +0.75 50m: 00:30,37, 100m: 01:07,83 (00:37,46)

--- 6. Abschnitt ---
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Fortsetzung Wettkampf 27 - 100m Rücken Frauen

Jahrgang 2014
TSV 1909 GersthofenPapke, Amelie12. 2014 01:39,36 190+21.92GER

RT +0.68 50m: 00:47,07, 100m: 01:39,36 (00:52,29)

Jahrgang 2010
TSV 1909 GersthofenKnopp, Lilly3. 2010 01:17,84 395+08.54GER

RT +0.65 50m: 00:37,01, 100m: 01:17,84 (00:40,83)

Fortsetzung Wettkampf 28 - 100m Rücken Männer

Jahrgang 2014
----

TSV 1909 GersthofenBestle, Benedikt 2014 n.a.StartGER

Jahrgang 2009 und älter
TSV 1909 GersthofenSchreiber, Jannik6. 2006 01:09,58 407+09.87GER

RT +0.63 50m: 00:33,29, 100m: 01:09,58 (00:36,29)

Fortsetzung Wettkampf 29 - 200m Freistil Frauen

Jahrgang 2015
TSV 1909 GersthofenWehner, Mirabelle8. 2015 03:20,35 175+30.27GER

RT +0.54 50m: 00:43,53, 100m: 01:35,93 (00:52,40), 150m: 02:29,62 (00:53,69), 200m: 03:20,35 (00:50,73)

Jahrgang 2014
TSV 1909 GersthofenPapke, Amelie7. 2014 03:13,63 194+42.50GER

50m: 00:41,80, 100m: 01:32,76 (00:50,96), 150m: 02:24,12 (00:51,36), 200m: 03:13,63 (00:49,51)

Jahrgang 2009 und älter
TSV 1909 GersthofenHierl, Tabea26. 2006 02:41,54 335+26.34GER

RT +0.73 50m: 00:37,89, 100m: 01:19,97 (00:42,08), 150m: 02:01,94 (00:41,97), 200m: 02:41,54 (00:39,60)

Fortsetzung Wettkampf 30 - 200m Freistil Männer

Jahrgang 2014
----

TSV 1909 GersthofenBestle, Benedikt 2014 n.a.StartGER

Jahrgang 2009 und älter
TSV 1909 GersthofenNeuhäusler, Patricio19. 2008 02:16,14 420+14.18GER

RT +0.74 50m: 00:30,36, 100m: 01:04,87 (00:34,51), 150m: 01:41,32 (00:36,45), 200m: 02:16,14 (00:34,82)
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